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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Asya seansında Çin’den gelen Eylül ayı Yıllık TÜFE verisi %0,8 olan beklentinin hafif altında gelerek %0,7 olurken, ÜFE 

%10,5 olan medyan tahmini aşarak %10,7 olarak gerçekleşti. Böylelikle Çin’de ÜFE ve TÜFE arasındaki makas Eylül ayı 

verileri ile birlikte 10 yüzde puana yükselerek yeni bir rekora imza attı. Çin’de üretici fiyatlarında etkili olmaya devam 

eden sert yükseliş enflasyon görünümüne yönelik yukarı yönlü risklerin arttığının sinyalini veriyor.  

▪ ABD’de Eylül ayı TÜFE artışı aylık bazda %0,3 olan piyasa beklentisinin üzerinde gelerek %0,4 olurken, yıllık bazda ise 

%5,4 artış kaydetti ve %5,3 olan piyasa tahmininin üzerinde bir yeri işaret etti. Çekirdek TÜFE ise aylık bazda %0,2 

yıllık bazda %4’lük artışla beklentilere paralel bir gerçekleşme gösterdi. 

▪ ABD TÜFE verileri sonrasında 94,50 direncini tekrar deneyen dolar endeksi, bu seviyeyi aşmayı başaramadı ve gelen 

tepki satışları ile birlikte günü 94 seviyesinden düşüle tamamladı. Teknik göstergeler DXY’de 94 seviyesi altındaki 

hareketlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğine işaret ediyor. 5 Ekim’de sona eren haftaya ilişkin yayınlanan CFTC 

COT raporları da dolarda G10 para birimleri karşısındaki net alım yönlü spekülatif pozisyonların artmaya devam 

ettiğini (+%14 açık pozisyon) ve Kasım 2019’dan buyana en yüksek seviyesine ulaştığını ortaya koydu. 

▪ Dolar endeksinde 94,50 seviyesinden gelen tepki satışı paralelinde dün GoÜ para birimlerinde alış ağırlıklı bir seyir 

izlenirken, TL’nin en zayıf performans gösteren GoÜ para birimleri arasında yer alarak negatif ayrışmaya devam ettiği 

izlendi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 442,20 baz puan olurken, 10 yıllık tahvil faizi ise %19,44 seviyesine çıktı. Bugün Asya 

seansında ise TL’deki değer kaybının hız kazandığı ve USDTRY paritesinin 9,18 seviyesi üzerini test ettiği takip edildi. 

▪ ABD’de tahvil faizlerinde dün karışık bir seyir izlendi. Yükselişini hızlandıran gösterge tahvilin faizi %0,40 üzerini test 

ederek Mart 2020’den bu yanaki zirvesine ulaşırken, uzun vadeli getiriler zayıf seyretti. 10 yıllık tahvil faizi güçlü ABD 

TÜFE verileri sonrasında yeniden %1,60 üzerine çıksa da yükseliş hareketi kalıcı olmadı. Böylelikle ABD’de 10 yıllık 

tahvil getirisi günü %1,5370 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

▪ Dün ABD 10 yıllıklarda %1,53 altına varan (%1,5290) düşüş eğilimi, dolar endeksinde 94,50 direncinden gelen tepki 

satışı ve piyasalarda etkili olmaya devam eden stagflasyon endişeleri ile birlikte ons altında sert yükselişlerin ön 

planda olduğu görüldü. Bununla birlikte 1796,12$ seviyesine kadar yükselen ve 200 günlük üssel hareketli 

ortalamasını test eden ons altın, günü 1793,06$ seviyesinden tamamladı. 

▪ OPEC Eylül ayına ilişkin Petrol Piyasası Raporu’nu dün yayınladı. Rapora ilişkin detayları ve petrol fiyatlarındaki 

mevcut görünüme yönelik analizimizi Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 320K 326K 

 
ABD Eylül Ayı Aylık ÜFE (%) 15:30 %0,6 %0,7 

 
ABD Eylül Ayı Aylık Çekirdek ÜFE (%) 15:30 %0,5 %0,6 

 
ABD Eylül Ayı Yıllık ÜFE (%) 15:30 %8,7 %8,3 

 
ABD Eylül Ayı Yıllık Çekirdek ÜFE (%) 15:30 %7,1 %6,7 

 
St. Louis Fed Başkanı Bullard’ın Konuşması 15:35   

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic’in Konuşması 17:00   

 
Richmond Fed Başkanı Barkin’in Konuşması 20:00   

 
San Francisco Fed Başkanı Daly’nin Konuşması 20:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

FOMC Eylül toplantı tutanakları açıklandı 

FOMC’nin Eylül ayı toplantısına ilişkin tutanaklar dün açıklandı. Hatırlanacağı üzere Fed Eylül toplantısında para 

politikasında bir değişikliğe gitmemiş, ancak Başkan Powell’ın toplantının ardından düzenlediği basın toplantısındaki 

açıklamaları piyasalarda tapering beklentilerini artırmıştı. Başkanı Powell Eylül toplantısının ardından gerçekleştirdiği 

konuşmasında varlık alımlarının azaltılmasına Kasım ayında başlayabileceklerini belirtirken, iş gücü verilerinin beklentilere 

uygun gerçekleşmesi durumunda teşviklerin geri çekilmesi sürecinin 2022 ortasında son bulmasının uygun olabileceğini 

söyledi. Bunun yanı sıra Fed’in Eylül ayı toplantısında büyüme beklentilerinde aşağı yönlü revizyona gidilerken, enflasyon 

tahminleri ise yukarı çekildi.  Dot plot grafiğinde ise faiz artırım beklentisinin öne çekildiği görüldü. Buna göre 18 üyenin 9’u 

2022 yılı için faiz artışı öngörüsünde bulunurken, 2023’te faiz artışı bekleyen yetkililerin sayısı ise 17 oldu. Bir önceki (Haziran) 

dot plot grafiğinde üyelerin çoğu (13’ü) 2023 yılında faiz artırımına gidileceği tahmininde bulunmuş, 2022 yılı için artırım 

bekleyen üye sayısı 7 olmuştu. Eylül ayı toplantısı sonrasında piyasalarda tapering fiyatlamalarının çok daha ön plana çıktığı 

gözlemlendi. ABD 10 yıllıkları Haziran ayından bu yana ilk defa %1,60 üzerine çıkarken, dolar endeksinin 94,50 seviyesine 

ulaştığı izlendi. 

Dün akşam yayınlanan tutanakların detaylarına baktığımızda: 

• Tutanaklar Fed'in hedeflerine ulaşmaya yaklaştığını ve varlık alımlarını azaltma sürecinin Kasım veya Aralık ortasında 

başlayabileceğini ortaya koydu. Tutanaklarda “Üyeler, bir sonraki toplantıda alımların azaltılmasına başlama kararı 

alınması halinde, azaltma sürecinin kasım veya aralık ortasında aylık satın alma takvimleriyle başlayabileceğini 

kaydetti.” ifadesi yer aldı. 

• Varlık alımlarında ılımlı bir politika değişikliğinin faiz oranı politikası hakkında doğrudan bir sinyal amacı 

taşımayacağının yinelendiği tutanaklarda, faiz oranlarının artırılması için gereken koşulların farklı olduğu ifade edildi. 

• Tutanaklarda, Fed yetkililerinin ekonomik toparlanmanın genel olarak yolunda gitmesi şartıyla gelecek yılın ortalarında 

sona erecek kademeli bir daralma sürecinin uygun olabileceğini değerlendirdiği aktarıldı. 

• Bazı üyelerin mevcut enflasyon baskılarının tahmin edilenden daha uzun sürebileceği endişesini de dile getirdiğine 

işaret edilen tutanaklarda, üyelerin çoğunun enflasyon risklerinin yukarı yönlü olduğunu ve bunun fiyatlar ile ücretler 

üzerinde varsayılandan daha büyük ve kalıcı etkilerinin olabileceğini belirttiği kaydedildi. Tutanaklarda, “Üyelerden 

bazıları, yukarı yönlü risklerle birlikte 2022'de enflasyonun yüksek kalmaya devam edeceğini düşünüyor.” bilgisi de 

paylaşıldı. 

• Birkaç üyenin enflasyon için aşağı yönlü risklerin olduğunu belirttiğine değinilen tutanaklarda, Fed yetkililerinin 

çoğunun mevcut fiyat artışlarının geçici olduğu görüşünü sürdürdüğü bildirildi. 

OPEC Eylül ayına ilişkin Petrol Piyasası Raporu yayınlandı 

OPEC Eylül ayına ilişkin Petrol Piyasası Raporu’nu dün yayınladı. Rapora göre OPEC bu yıl için küresel petrol talebi 

büyümesine yönelik tahminini 5,96 milyon varilden 5,8 milyon varile düşürürken, dördüncü çeyrek için toplam talep tahminini 

ise günlük 120 bin varil yükselterek 99,82 milyon varile çıkardı. Rapora göre yılın son çeyreğinde doğalgaz fiyatlarındaki 

görülen yükselişin petrol talebini artırmasına rağmen yılın özelikle ilk üççeyreğindeki veriler OPEC’in talep beklentilerini aşağı 

çekmesine neden oldu. Bu çerçevede OPEC 2021 yılına ilişkin küresel petrol talebi artış öngörüsünü bir önceki aya göre 

yaklaşık 140 bin varil aşağı çekti ve yukarıda da ifade ettiğimiz üzere küresel talebin bu yıl yıllık bazda günlük 5 milyon 820 bin 

varil artışla yaklaşık 96 milyon 600 bin varil olacağını öngördü. 

OPEC’in küresel petrol talebindeki artış beklentisini aşağıya çekmesi petrol fiyatlarındaki kazançların bir kısmının 

silinmesine neden oldu. Bu çerçevede varil başına 83$ seviyesi üzerinden düşüşe geçen Brent petrol 82$ seviyesi altını test 

ederken, ham petrol ise 79$ seviyesi altına geriledi. Petrolde dün etkili olan geri çekilmede dolar endeksindeki güçlü seyrin de 

etkili olduğu görülürken, akşam saatlerinde açıklanan stok verisinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi de zayıf görünümü 

destekledi. Ancak, dünkü geri çekilme hareketine rağmen petrol fiyatlarındaki genel yükseliş eğiliminin korunduğunu ifade 

etmemizde fayda var. Geçtiğimiz ay Meksika Körfezi’nde etkili olan kasırgaların yarattığı tahribat ile birlikte petrol fiyatları Eylül 
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ayını güçlü bir yükselişle tamamlamıştı. Ekim ayına gelindiğinde enerji maliyetlerindeki sert yükseliş piyasalardaki alternatif 

arayışının hızlanmasına ve fosil yakıtlara olan talebin artmasına yol açtı. Bu gelişmelerin yanında OPEC+’ın  Ekim ayı 

toplantısında petrol üretimini her ay günlük 400 bin varil artırma planında değişikliğe gitmeme kararı alması da petrol fiyatları 

üzerinde etkili oldu. Bununla birlikte petroldeki yükseliş desteklenirken, Brent petrol 80$ – 85$ bandına yerleşti. Bir süredir 

fiyatlardaki geri çekilmelerin alım fırsatı olarak sınırlı kaldığını görmekteyiz. Artan talep paralelinde varlığını koruyan arz 

sorunları ve enerji fiyatlarındaki yükselişin petrol fiyatlarına olan yansıması çerçevesinde düşüşlerin sınırlı kalmaya devam 

edebileceği görüşündeyiz.  

• Brent petrolde yukarı yönlü hareketin sürmesi durumunda 85$ direncini takip edeceğiz. Fiyatların bu seviyeyi aşması 

90$ seviyesini gündeme getirebilecekken, 85$ seviyesinin aşılamaması durumunda kısa vadede 80$ – 85$ seviyeleri 

arasında bir hareket görmeyi bekleyebiliriz.  

• Ham petrolde ise yükselişin devam etmesi durumunda 83$ seviyesini izleyeceğiz. Bu seviyenin aşılması durumunda 

ham petroldeki yükselişin 85$ seviyesi üzerini hedef alması söz konusu olabilir. 83$ seviyesinin aşılamaması 

durumunda ise kısa vadede 77$ – 83$ bandında bir hareket görmeyi bekleyebiliriz.   
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dolar endeksinde 94,50 seviyesinden gelen tepki satışı paralelinde dün GoÜ para birimlerinde alış ağırlıklı bir seyir izlenirken, TL’nin 

en zayıf performans gösteren GoÜ para birimleri arasında yer alarak negatif ayrışmaya devam ettiği izlendi. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 442,20 baz puan olurken, 10 yıllık tahvil faizi ise %19,44 seviyesine çıktı.  

Bugün Asya seansında ise TL’deki değer kaybının hız kazandığı ve USDTRY paritesinin 9,18 seviyesi üzerini test ettiği takip edildi. 

Kurun bu sabah saatlerinde 9,1370 seviyesinden işlem gördüğü, dolar endeksinin ise 94,06 seviyesinde hareket ettiği izleniyor. Bu 

noktada TL’deki negatif ayrışmasının devam etmesi durumunda USDTRY paritesinin 9 seviyesi üzerindeki hareketini koruması söz 

konusu olabilir. Kurda son dönemde artan volatilite nedeniyle teknik göstergelerin ve formasyonların sağlıklı sonuçlar 

üretemeyebileceğini, diğer yandan rekor yüksek seviyelerde bir hareket gördüğümüzden ötürü güçlü bir destek/direnç noktasının 

var olmadığını hatırlatmamızda fayda var.  

Bugün yurt içinde 1 – 8 Ekim haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & banka istatistikleri açıklanacak. Yurt dışında ise 

ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve ABD Eylül ÜFE verileri ile bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek.  
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EUR/USD 

ABD TÜFE verileri sonrasında 94,50 direncini tekrar deneyen dolar endeksi, bu seviyeyi aşmayı başaramadı ve gelen tepki 

satışları ile birlikte günü 94 seviyesinden düşüle tamamladı. Dolar endeksinde görülen tepki satışı ile birlikte EURUSD 

paritesinde yükseliş hareketleri ön plana çıktı ve parite 1,1520’li seviyelerden 1,1599 seviyesine kadar tırmanmasının ardından 

günü 1,1596 seviyesinden yükselişle kapattı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1590 seviyesinden işlem görüyor. Parite bu hafta 1,1525 seviyesine kadar gerileyerek 

Temmuz 2020’den bu yana en düşük seviyesini test etmesinin ve beklediğimiz düşüşü gerçekleştirmesinin ardından bir 

toparlanma çabası içerisinde girmiş durumda. Öyle ki dün dolar endeksinde görülen geri çekilme hareketi ile birlikte EURUSD 

paritesi Eylül ayı başından bu yana sürdürdüğü düşüş kanalını yukarı yönlü kırdı. Bu kanal kırılması hareketi paritenin Eylül ayından 

bu yana maruz kaldığı satış baskılarınınım ardından kayıplarının bir kısmını telafi etme çabası içerisinde olabileceğinin sinyalini 

veriyor. Paritedeki yükseliş eğiliminin devam etmesi durumunda ilk etapta 1,16 – 1,1650 direnç bölgesini izleyeceğiz. Paritedeki 

yükseliş çabalarının istikrar kazanabilmesi açısından bir süredir aşılamayan bu bandın aşılması önem arz ediyor. 1,16 – 1,1650 

bandının üzerinde ise 1,1680 ve 1,17 dirençleri yer alıyor. EURUSD paritesinin 1,16 – 1,1650 aralığını aşmakta başarısız olması 

durumunda ise bir süredir öne çıkarmakta olduğumuz 1,15 – 1,1650 işlem aralığının etkili olmaya devam etmesi beklenebilir. 

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve ABD Eylül ÜFE verileri ile bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip 

edilecek.  

 

 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 Ekim 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 7 
 

XAU/USD 

Dün ABD’den gelen Eylül TÜFE verileri sonrasında 94,50 direncini tekrar deneyen dolar endeksi, bu seviyeyi aşmayı 

başaramadı ve gelen tepki satışları ile birlikte günü 94 seviyesinden düşüle tamamladı. 10 yıllık tahvil faizi güçlü ABD TÜFE 

verileri sonrasında yeniden %1,60 üzerine çıksa da yükseliş hareketi kalıcı olmadı. Böylelikle ABD’de 10 yıllık tahvil getirisi 

günü %1,5370 seviyesinden düşüşle tamamladı. Dün ABD 10 yıllıklarda %1,53 altına varan (%1,5290) düşüş eğilimi, dolar 

endeksinde 94,50 direncinden gelen tepki satışı ve piyasalarda etkili olmaya devam eden stagflasyon endişeleri ile birlikte ons 

altında sert yükselişlerin ön planda olduğu görüldü. Bununla birlikte 1796,12$ seviyesine kadar yükselen ve 200 günlük üssel 

hareketli ortalamasını test eden ons altın, günü 1793,06$ seviyesinden tamamladı. 

Bir süredir kısa vade için ön plana çıkardığımız 1725$ – 1800$ bandında hareket etmeye devam eden ons altın, bu sabah 

saatlerinde 1790,55$ seviyesinden işlem görüyor. Ons altındaki yükseliş eğiliminin istikrar kazanabilmesi açısından 1800$ 

direncini aşılması önem arz ediyor. Dolayısı ile kısa vadeli görünüm açısından bu direnci takip edeceğiz. Altının 1800$ 

direncinin aşmakta başarısız olması durumunda bir süredir ön plana çıkarmakta olduğumuz 1725$ – 1800$ işlem  bandının 

etkili olmaya devam etmesini bekleyebiliriz 1800$ seviyesi üzerinde ise 1815$ ve 1830$ dirençleri yer alıyor.  

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve ABD Eylül ÜFE verileri ile bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip 

edilecek.  
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XAG/USD 

Dün değerli metallerde etkili olan güçlü seyir paralelinde gümüş fiyatlarında da yükseliş eğiliminin ön plana çıktığı takip 

edildi. ABD 10 yıllıkları ve dolar endeksinde görülen geri çekilme hareketi paralelinde 22,50$ seviyesi altından 23,25$ 

seviyesine kadar yükselen gümüş, günü 23,07$ seviyesinden yükselişle tamamladı. 

Sabah bültenlerimizde de sıklıkla altını çizdiğimi üzere gümüş fiyatlarındaki yükselişlerin istikrar kazanması ve bir trende 

dönüşebilmesi için 23,50$ seviyesinin kırılması gerekiyor, zira bu seviye hem kısa vadeli düşüş kanalının üst çizgisine hem 

de 50 günlük hareketli ortalamaya denk geliyor. Gümüşteki düşüş kanalının alt ve üst sınırlarını göz önünde 

bulundurduğumuzda kısa vade için 21$ – 23,50$ bandının ön plana çıktığını görüyoruz. 23,50$ seviyesi aşılamadıkça21$ – 

23,50$ seviyeleri arasındaki hareketin sürmesini beklenebilir. 23,50$ seviyesi üzerinde ise 23,80$ ve 24$ dirençleri yer alıyor.  

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve ABD Eylül ÜFE verileri ile bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip 

edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,361 -%0.7 %1.4 -%2.2 %5.6 %16.1

DAX 15,199 %0.0 %1.1 -%2.6 -%0.1 %10.8

FTSE 7,147 %0.7 %1.9 %1.7 %3.7 %10.6

Nikkei 28,498 -%0.9 %1.5 -%7.1 -%4.4 %2.9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,416 %1.3 %1.6 -%1.6 %2.9 -%4.1

Çin 3,592 -%1.0 -%1.3 -%4.0 %4.1 %2.3

Hindistan 60,136 %0.2 %0.8 %3.3 %25.8 %26.1

Endonezya 6,460 %0.5 %3.2 %6.5 %9.1 %8.6

Rusya 4,280 %1.0 %4.1 %6.9 %21.5 %30.1

Brezilya 112,181 -%0.6 %1.6 -%1.8 -%5.6 -%5.7

Meksika 51,647 %1.0 %1.5 %0.2 %9.1 %17.2

Güney Afrika 66,101 %1.3 %3.1 %2.8 -%0.4 %11.3

Oynaklık Endeksleri

VIX 20 %6.6 -%12.9 -%4.5 %19.8 -%12.1

EM VIX 22 -%2.2 -%22.3 %2.8 %7.2 -%9.5

MOVE 60 -%2.1 %4.0 %4.6 -%0.7 %21.8

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 9.0024 %0.4 %1.6 %6.3 %10.1 %21.0

Brezilya 5.5391 %0.6 %1.5 %5.6 -%2.6 %6.6

Güney Afrika 15.0667 %0.9 %0.1 %6.0 %3.1 %2.5

Çin 6.4506 %0.1 a.d. %0.1 -%1.6 -%1.2

Hindistan 75.3587 %0.5 %1.4 a.d. %0.8 %3.1

Endonezya 14208 -%0.1 -%0.4 %0.0 -%2.5 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %19.1 0.1 0.6 1.8 0.8 6.2

Brezilya %11.0 0.1 -0.1 0.0 1.5 0.7

Hindistan %6.3 0.0 0.1 a.d. 0.3 0.5

Endonezya %6.2 0.0 0.0 0.1 -0.2 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6.8 0.10 0.02 0.75 -0.09 1.44

Brezilya %4.4 0.02 0.06 0.47 0.20 1.16

Güney Afrika %4.5 0.03 0.02 0.52 -0.08 a.d.

Endonezya %2.5 0.02 0.15 0.38 0.30 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 83.65 %1.5 %2.9 %14.7 %32.9 %61.5

Ham Petrol - WTI USD/varil 80.52 %1.5 %3.7 %15.5 %35.7 %66.0

Altın - USD / oz 1755.1 -%0.1 -%0.7 -%1.9 %0.6 -%7.3

Gümüş - USD / t oz. 22.654 -%0.2 %0.1 -%5.0 -%10.5 -%14.0

Commodity Bureau Index 562.43 %0.4 %1.1 %1.4 %10.1 %26.7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


